( оформляется  на фирменном бланке претендента)

                                           Уважаемый Леонид Станиславович!
    Прошу Вас рассмотреть возможность реализации в наш адрес •……………………………
_________________________ (указывается цена за каждую единицу/руб. с НДС продукции с обязательным указанием ИТОГО);
	№
	Наименование
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена без НДС за единицу.
	Сумма с НДС

	1
	коромысло
	шт
	46,000

	2
	коромысло
	шт
	51,000

	3
	Указатель "Выход" с компактной лампой Т5 2х8 Вт,IP20,увеличенное время работы(1час) Arias 3H28G55
	шт
	12,000

	4
	Светильник ЛБА "ВЫХОД"
	шт
	19,000

	5
	Очиститель OKS 2611 спрей (500мл)
	шт
	8,000

	6
	оправа L-80
	шт
	2,000

	7
	завертка форточная
	шт
	3,000

	8
	ручка дверная внутренняя (мет)
	шт
	4,000

	9
	Панель боковая 350х880 мм
	шт
	1,000

	10
	Панель боковая 330х880 мм
	шт
	1,000

	11
	плафон НСПО-100
	шт
	2,000

	12
	Светильник SNV-21 Х200w б/у
	шт
	10,000

	13
	Зеркало
	шт
	1,000

	14
	Стремянка
	шт
	2,000

	15
	Гориз. маркировка (1...50) 50шт
	шт
	30,000

	16
	Устройство УПС 2А-К-1,белое свечение
	шт
	5,000

	17
	Шпон Макоре Панельный 0,5 АВ
	м2
	17,470

	18
	Кронштейн КК-010-1
	шт
	10,000

	19
	кронштейн подвесных стен КК-01 СЧ20 черт.411-1130,00,004
	шт
	1,000

	20
	стекло к НСБ, НСО шар ПС159
	шт
	1,000

	21
	Горелка съемная ГБП-280
	шт
	10,000

	22
	Линзовые комплекты КЛМ
	шт
	6,000

	23
	угол УП (0,8) 100Н100
	шт
	2,000

	24
	Ингалятор ИП -2п
	шт
	1,000

	25
	Ингалятор ИП -2п
	шт
	1,000

	26
	шпон Анегри Панельный 0,5 С
	м2
	9,980

	27
	Распылитель курковый
	шт
	7930,000

	28
	одеяло 1,5 сп. (140х205 байковое)
	шт
	20,000

	29
	замки
	шт
	96,000

	30
	Элемент крепежный ВМ56
	шт
	6,000

	31
	мультисвич 3*6
	шт
	2,000

	32
	электросверлилка
	шт
	1,000

	33
	накладка
	шт
	14,000

	34
	Кронштейн
	шт
	1,000

	35
	Чека
	шт
	2,000

	36
	Шестерня с флан.
	шт
	1,000

	37
	выпрямитель
	шт
	2,000

	38
	заготовки 4
	кг
	5,700

	39
	скоба самореза
	шт
	4,000

На следующих условиях;
· Оплата – 100% предоплата;
· Базис отгрузки –АО «ННК»;
· Транспортные расходы – Покупателя;
· Вид поставки – самовывоз.

· Сроки поставки – 2й-4й квартал 2022г.
С условиями, указанными как в проекте договора, а так же оригинале договора предоставленном для подписания на реализацию невостребованного имущества АО «ННК» согласен.
Руководитель организации - претендента              _____________________                      ФИО

                                                                                              (подпись)

Ф.И.О. исполнителя и контактный телефон,

 е-mail
Генеральному директору

Л.С. Коваленко

446214, РФ, Самарская область,

г. Новокуйбышевск